
Jabatan Nama Jawatan Pejabat Ext Fax Mobile E-Mail Peranan

Dyg Nur Hazwani Masturah bte Hj Ahmad Penolong Pentadbir 2383838 1113 2380127 8627351 hazwani.ahmad@mtic.gov.bn
Change Agent /  Change 

Trainer

Dyg Kamilah binti Haji Assan Penyelia Pejabat 2383838 1418 2380127 8111807 kamilah.assan@mtic.gov.bn
Change Agent /  Change 

Trainer

Dyg Masmi bte Hj Kasim Peyelia Pejaat 2383838 1115 2380127 8877250 masmi.kasim@mtic.gov.bn Change Trainer

Dyg Rosnanie @Sarra Sofiyya Zulfa bte Hj Sarudin Kerani Sulit 2383838 1446 2380127 8216676 sarrasofiyya.sarudin@mti.gov.bn Change Trainer

Dyg Hjh Rosnah bte Hj Junggal Kerani 2383838 1450 2380127 8821084 rosnah.junggal@mtic.gov.bn Change Trainer

Dyg Rozeroziyana bte Mohd Maslin Kerani 2383838 1403 2380127 8370100 rozeroziyanan.maslin@mtic.gov.bn Change Trainer

Awg Tahir bin Haji Abdullah Kerani 2383838 1467 2380127 8851271 tahir.abdullah@mtic.gov.bn Change Trainer

Dyg Rashida bte Hj Muhammad Said Kerani 2383838 1430 2380127 8780684 rashida.said@mtic.gov.bn Change Trainer

Awg Ishak bin Hj Diwa Kerani 2383838 1199 2380127 2380100 ishak.diwa@mtic.gov.bn Change Trainer

Dyg Nur Rabiah bte Hj Tahir Kerani 2383838 1449 2380127 7305609 rabiah.tahir@mtic.gov.bn Change Trainer

Evi Eshmin bin Haji Ali Omar Penyelia Pejabat 2330142 1063 - - eshmin.omar@civil-aviation.gov.bn Change Agent

Pg Hjh Masnah binti Pg Hj Mohd Salleh Kerani 2330142 1501 - - masnah.salleh@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Dayang Hazimah binti Haji Moksin Kerani 2330142 1501 - - hazimah.moksin@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Dayang Siti Sarimah binti Haji Ahmad Penyelia Pejabat 2330142 1515 - - sitisarimah.ahmad@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Pg Junaidah binti Pg Hj Mohammad Jobbing Clerk (Open Vote) 2330142 1515 - - junaidah.mohamad@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Pg Hajah Hasinah binti Pg Hj Mohammad Kerani 2330142 1360 - - hasinah.mohammad@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Dayang Siti Noorlizawati binti Haji Metusin Kerani 2330142 1360 - - noorlizawati.metusin@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Dayang Nur Arina Qairrawani binti Abdullah Attendan Kanan Lapangan Terbang 2330142 1431 - - nurarina.abdullah@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Dayang Fuziah binti Md Noor Pembantu Kerani 2330142 1431 - - fuziah.noor@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Pg Sit Aidilina Fitri binti Pg Hj Tajuddin Pekerja Tingkat III bergaji hari 2330142 1431 - - fitri.tajudin@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Dayang Hajah Aishah @ Hajah Normawati Kerani 2330142 1831 - - aishah.yasin@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Dayang Hajah Fatimah binti Haji Puteh Kerani 2330142 1014 - - fatimah.puteh@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Dk Noraidah binti Pg Hj Tajudin Jobbing Clerk (Open Vote) 2330142 1014/1017 - - noraidah.tajudin@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Dayang Maslinawati binti Junaidi Buruh 2330142 1376 - - maslinawati.junaidi@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Dayang Rosmah binti Haji Buang Pekerja Tingkat IV 2330142 1376 - - rosmah.buang@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Dayang Kamsiah binti Maidin Jobbing Clerk (Open Vote) 2330142 1633 - - kamsiah.maidin@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Dayang Siti Ainatul Syahida binti Shah Johan Pekerja Tingkat III bergaji hari 2330142 1575 / 1576 - - syahida.johan@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Dayang Nur Azza Rakinah binti Abdullah Buruh 2330142 - - - - Change Trainer

Dayang Khairunnisa binti Haji Kahar Pekerja Tingkat IV 2330694 3074 - - khairunnisa.kahar@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Dayang Rosita binit Haji Abdul Rahman Penyellengara Stor Tingkat II 2330142 1310 - - rosita.rahman@civil-aviation.gov.bn Change Trainer

Hj Mohammad Asme bin Haji Amit Pegawai Pentadbir Tingkat Khas 2451979 - 2424775 8626445 asme.amit@civil.aviation.gov.bn Change Agent

Hj Mahamid bin Haji Bolhaji Penolong Pentadbir 2451979 - 2424775 8605058 mahamid.bolhaji@land-transport.gov.bn Change Agent

Diana binti Haji Awang Idris Penyelia Pejabat 2451979 - 2424775 8766723 diana.idris@land-transport.gov.bn Change Trainer

Dayang Hajah Nadia binti Dato Seri Setia Haji Tasim Penolong Pentadbir 2381342 / 6 - 2343134 8670672 nadia.tasim@met.gov.bn Change Agent

Dyg Norainah binti Ahmad Penyelia Pejabat 2381342 / 6 - 2343134 8963998 norainah.ahmad@met.gov.bn Change Trainer

Nur Amalina binti Haji Othman Kerani Sulit 2381342 / 6 - 2343134 8669408 amalina.othman@met.gov.bn Change Trainer

Dyg Zunilailah binti Hj Mohd Suhaini Pemerhati Kajicuaca Tkt II 2381342 / 6 - 2343134 8784058 zunilailah.suhaini@met.gov.bn Change Trainer

Dyg Nadiya binti Roslan Pemerhati Kajicuaca Tkt II 2381342 / 6 - 2343134 8959119 nadiya.roslan@met.gov.bn Change Trainer

Awang Mohammad Rosidi bin Abdullah Kerani 2381342 / 6 - 2343134 8880682 rasidi.abdullah@met.gov.bn Change Trainer

Jabatan Pengangkutan Darat

Jabatan Kajicuaca
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